
sMLoUVA o zÁrfiČcn
- dodatek č. 1

uzavřená ve smyslu s 2390 a nás]. zákona.č. 89 /201,2 Sb., občanského zákoníku,
mezt

uosrEcxÁ sytovÁ a,s.
ICO:254 38 832

sídlem: J. Skupy 2522,434 01 Most
zastoupena: Bc' Jakubem ozaňákem, předsedou představenstva

Ing. Lukášem Bednaříkem, členem představenstva
[dále jen ,,věřitel")

cAsCADE servisní s.r.o.
tČo: ogg 34 150

sídlem: Radniční 1'/z,434 0]. Most
zastoupena: Mgr. Janem Paparegou

(dále jen,,dlužník"),

níže uvedeného data V tomto znění:

].' Smluvní strany prohlašuji že mezi nimi byla dne L3.1.2022 uzavlena smlouva o zápůjčc:, na jeiímž
základě věřitel poslqytl dlužníku zápůjčku ve q.ýši 2,000.000,-- Kč'

2. Na základě dohody stran uzavírají dodatek č. 1 následujícího znění s tím, že ustanovení smlouvy, lcerá
nejsou ustanoveními dodatku č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti beze změn'

II.

1, Dlužník se zavazuje zaplatit sjednaný úrok ze zápůjčlqr přirostlý do 3I'1'2.2022 do dne 37a2.202? na
účet věřitele'

2' Strany mění splatnost zápůjčlcy tak, že počínaje od31'3.2023 se dlužník zavazuje zápůjčku zaplattt ve
splátkách ve ýši 250'000,-- Kč, splatqfch vždy k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí (první prázě k
3I.3'2023), na bankovní účet věřitele č'ú. 1042 437379 /0B00. Spolu s jistinou zápůjčý uhradí dlužník v
téže lhůtě též sjednaný úrok, který [od poslední splátky) přirostl. Tento úrok činí pro rok 2023 a dalšÍ
9,5o/op.a.

3. Dlužník je oprávněn uhradit zápůjčku dříve, věřitel není oprávněn dřívější úhradu po dlužníkovi
požadovat' Sjednává se však, že zápůjčka včetně sjednaného úroku bude plně uhrazena lo terrr_ínu
31..12.2024.

4. V případě prodlení se splátkou, které přesáhne 10 kalendářních dní, náIežívěřiteli smluvr:í pokuta ve
qýši 0,05% z jistiny dlužné splátky zakaŽdý i započatý den prodlení'

5. Tento dodatek č.I nabýuá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami'

6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, ře je

a

I.



jim znám její smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně avážně,
nikoliv v tísni aza nápadně neýhodných podmínek'

7.Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením představenstva věřiteIeč'85/1'a/22,ze dne 5.I2'2o22.

V Mostě dne t ' 42 ' 2022

MosTEcKÁ 
'''1gv/Va.s.Bc.Jakub ozaňáý

předseda představehsWa

MosTEciďnyTova a.s.
lng. Lukáš Bldnařík
čten předstfvenstva

l

j servisní s.r.o.
L-.u{r. fan Paparega

@,
T3;ičT'H,:",:fI*:í,

,)


